CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o 3333/2022

Institui a Comissão de Avaliação do Chamamento
Público n." 01/2022.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
lei,

R E S O LV E:-

Artigo 1.o :- A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
CHAMAMENTO PÚBLICO, destinada a proceder avaliação da Qualificação
Técnica da Experiencia Institucional e da Capacidade Operacional da
Proponente do Referido Chamamento Público, ficará constituída pelos
seguintes membros a saber:-

1- Reinaldo Aparecido da Silva Filho - Engenheiro Civil
RG n." 47.649.326-2
11 - Clemente Carloni Junior - Engenheiro Civil
RG n. 08.724.615
II1 - Ataliba José Soares Guerra - Secretário M. de Administração
RG n. 029.318.666-2

Artigo 2.0 :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M: "João Manzano", 10 de Maio de 2022.

A~II
ABIGAI~L1 DIAS
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

APARECIDO
Encarregado o Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br